Bâkî ve Tasavvufa Dair Değerlendirmeler

Şair Tezkirelerinin Işığında Bâkî

Şairlerin hayatları ve eserleri hakkında en önemli kaynaklar şair tezkireleridir. Klasik Türk
edebiyatının en önemli isimlerinden biri olan Bâkî (ö. 1008/1600), beş asır boyunca şair
tezkirelerinin vazgeçilmez ismi olmuş, tezkire müellifleri onun hayatını, eserlerini ve şiirlerini
kaleme aldıkları tezkirelerde anmışlardır. Henüz gençlik yaşlarından itibaren şair tezkirelerinde
yerini almaya başlayan Bâkî, kendisine gösterilen bu teveccühü şairlik kudretine borçludur.